YC6108G (B7615)柴油机
零件图册

ДИЗЕЛЬ YC6108G (B7615)
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ
广西玉柴机器股份有限公司
Акционерское общество 《Гуанси Юйчай машинерия》

Май, 2008

前   言  Предисловие
感谢您选用广西玉柴机器股份有限公司的产品，并感谢您阅读《YC6108G (B7615)柴油机零件图册》！
Спасибо за покупку продукта А/О《Гуанси Юйчай машинерия》и внимательное чтение《Каталога деталей и сборочных единиц дизеля серии YC6108G (B7615)》. 
玉柴的服务宗旨是：“倾我所有、尽我所能、竭诚用户、诚信天下”,为了更好地履行玉柴的服务宗旨，我们编印了《YC6108G (B7615)柴油机零件图册》，希望本图册可以让用户更好地认识了解玉柴产品的结构与配置，方便用户使用、维修和购置零配件。
Целевая установка Юйчая：напрягая все силы, искренно служить нашим клиентам и завоевать доверие у людей всего мира. С целью проведения в жизнь нашей установки мы составили и отпечатали《Каталога деталей и сборочных единиц дизеля сурии YC6108G (B7615)》 и надеемся, что клиенты хорошо понимают конструкцию и конфигурацию продуктов Юйчая и проводят эксплуаеацию, обслуживание и заказ запчастей с удобством.
本零件图册是根据2008年5月相关生产图样、资料编制而成的。图册中列出了YC6108G (B7615)柴油机的全部零部件目录。
Данный каталог составлен на основании коррелятивных чертёжей производства и данных в мае 2008 года. В каталоге изложены все чертёжи дизеля YC6108G (B7615).
随着产品的不断改进提高和用户不断提出新的要求，《YC6108G (B7615)柴油机零件图册》中的有关内容将会有不同程度的变更，玉柴保留在不预先通知的情况下进行修改的权利，具体配置情况应以当时产品技术文件为依据。
Из-за непрерывных усовершенствований продукта и новых требований клиентов ваш полученный продукт может несколько отличаться от настоящего каталога, Юйчай оставляет за собой право изменения без зарануго извещения. Конкретная конфигурация основана на текущего технического документа.
本零件图册编写不足之处在所难免，敬请多多指教，使之渐臻完善。谢谢！

Ошибки в настоящем каталоге бывают вполне естественны и просим читателей внести свои поправки для совершенствования с каждым днём. Спасибо!
Примечание:БИД=Быстроищнашивающаяся деталь

广西玉柴机器股份有限公司
                  Акционерское общество 《Гуанси Юйчай машинерия》

目  录Содержание
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	页数Страница
	备注 Примечание

	1
	B7615-1002000
	气缸体总成
	Блок—картер в сборе
	
	

	2
	B7615-1002200
	齿轮室部件
	Узел картера распределительных шестерён
	
	

	3
	B7605-1003000
	气缸盖及气缸盖罩总成
	Головка цилиндров и её капот в сборе
	
	

	4
	340-1004000
	活塞连杆总成
	Поршень и шатун в сборе
	
	

	5
	1640H-1005000
	曲轴减振器总成
	Амоpтизатор коленчатого вала в сборе
	
	

	6
	630-1006000A
	凸轮轴总成
	Распределительный вал в сборе
	
	

	7
	330-1007000
	气门挺杆总成
	Штанга толкателя в сборе
	
	


	8
	311-1008100&B7615-1008500
	进气管部件&进气接管部件
	Узел впускного коллектора и узел впускного патрубка
	
	

	9
	640-1008200
	排气管总成
	Узел выпускного коллектора
	
	

	10
	1640H-1009000
	油底壳总成
	Поддон картера в сборе
	
	

	11
	1640H-1010000
	机油收集器总成
	Маслоприёмник в сборе
	
	

	12
	B3000-1011000
	机油泵总成
	Масляный насос в сборе
	
	

	13
	1640H-1012000
	机油粗滤器总成
	Фильтр грубой очистки масла
	
	

	14
	1640H-1013000
	机油冷却器总成
	Маслоохладитель в сборе
	
	

	15
	311-1014000
	呼吸器部件
	Узел дыхателя
	
	

	16
	B7615-1104000
	供给系管路总成
	Трубопровод системы питания топливом в сборе
	
	

	17
	B7735-1105000
	柴油滤清器总成
	Топливный фильтр в сборе
	
	

	18
	1640H-1109000
	空气滤清器总成
	Воздухоочиститель в сборе
	
	

	19
	B7606-1111000
	喷油泵总成
	Топливовпрыскивающий насос в сборе
	
	

	20
	J3200-1112000
	喷油器总成
	Форсунка в сборе
	
	

	21
	1640H-1201000
	消声器总成
	Глушитель в сборе
	
	


	22
	1640H-1303000
	出水管总成
	Выпускной водопровод в сборе
	
	

	23
	6105QA-1305000
	放水阀总成
	Спускной кран в сборе
	
	

	24
	340-1306000
	调温器总成
	Термостат в сборе
	
	

	25
	1640H-1307000
	水泵总成
	Водяной насос в сборе
	
	

	26
	310-1308000
	风扇部件
	Ущел вентилятора
	
	

	27
	1640H-1600000
	飞轮壳总成
	Картер маховика в сборе
	
	

	28
	340-3509000
	气制动空气压机总成
	Компрессор пневматического тормоза в сборе
	
	

	29
	B7713-3701000
	充电发电机总成
	Зарядный генератор в сборе
	
	

	30
	340-3708000
	起动机总成
	Стартер в сборе
	
	

	31
	B7618-3904001
	铭牌
	Таблички
	
	


图Рисунок
1．B7615-1002000  气缸体总成Блок цилиндров в сборе

[image: image1.wmf]

1．B7615-1002000  气缸体总成Блок цилиндров в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	330-1002064B
	气缸套
	Гильза
	6
	易损件   БИД


	2
	A3000-1002063
	气缸套封水圈
	Водоуплотнительное кольцо гильзы
	6
	易损件   БИД

	3
	A3000-1002063B
	气缸套封水圈
	Водоуплотнительное кольцо гильзы
	6
	易损件   БИД

	4
	330-1002015A
	气缸体
	Блок цилиндров
	1
	

	
	330-1002015A*
	气缸体组件
	Узел блока цилиндров
	1
	

	5
	YC208-B01600F
	O形圈2.65×16
	О-образное кольцо 2,65х16
	1
	

	6
	6105Q-1002067
	主油道密封塞
	Уплотнительная пробка главного маслоканала
	1
	

	7
	630-1002081A
	油标尺套管
	Втулка маслоизмерителя
	1
	

	8
	630-1002090
	油标尺构件
	Элемент маслоизмерителя
	1
	

	9
	6105Q-1002022
	铝堵φ10×10
	Алюминиевая зашлушка Ф10х10
	1
	

	10
	330-1002150
	调压阀总成
	Регулирующий клапан давления
	1
	

	11
	Q618B02
	螺塞NPT1/4
	Пробка NPT1/4
	2
	

	12
	Q618B01
	螺塞NPT1/8
	Пробка NPT1/8
	2
	

	13
	330-1002065D
	挺杆室盖
	Крышка камеры штанги толкателя
	2
	

	14
	Q40108
	垫圈 8
	Шайба 8
	16
	

	15
	Q40308
	垫圈 8
	Шайба 8
	19
	

	16
	Q150B0825
	螺栓M8X25
	Болт M8X25
	8
	

	17
	Q150B0822
	螺栓M8X22
	Болт M8X22
	8
	

	18
	330-1002066B
	挺杆室盖垫片
	Прокладка крышки камеры штанги толкателя
	2
	

	19
	J3200-1002062
	凸轮轴端盖垫片
	Прокладка торцевой крышки распределительного вала
	1
	易损件   БИД

	20
	6105Q-1002069
	后主油道堵塞
	Задняя заглушка главного маслоканала
	1
	

	21
	630-1002061
	凸轮轴端盖
	Торцевая крышка распределительного вала
	1
	

	22
	Q150B0816
	螺栓M8×16
	Болт M8X16
	3
	

	23
	330-1002021A
	主轴承螺栓
	Болт коренного подшипника
	12
	

	24
	330-1002018A
	前主轴承盖螺栓
	Болт крышки коренного подшипника
	2
	


图Рисунок 2. B7615-1002200齿轮室部件 Узел картера распределительных шестерён
[image: image2.wmf]

2．B7615-1002200齿轮室部件 Узел картера распределительных шестерён
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q40112
	垫圈12
	Шайба 12
	3
	

	2
	Q40312
	垫圈12
	Шайба 12
	3
	

	3
	Q/YC1821230
	螺栓M12X30
	Бoлт M12X30
	3
	

	4
	Q40310
	垫圈10
	Шайба 10
	3
	

	5
	Q/YC1821030TF2
	螺栓M10X30
	Бoлт M10X30
	3
	

	6
	6105Q-1002037
	空气压缩机支承板
	Опорная планка воздушного компрессора
	1
	

	7
	330-1002052B
	惰齿轮轴
	Вал паразитной шестерни
	1
	

	8
	6QA6-1002201
	齿轮室
	Картер шестерён
	1
	

	9
	YC24-B1222
	销12X22
	Палец 12х22
	1
	

	10
	Q40114
	垫圈14
	Шайба 14
	2
	

	11
	Q40314
	垫圈14
	Шайба 14
	2
	

	12
	Q150B1455TF2
	螺栓M14X55
	Болт М14х55
	2
	

	13
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	14
	Q/YC1820820TF2
	螺栓M8X20
	Бoлт M8X20
	2
	

	15
	330-1002051A
	正时惰齿轮
	Распределительная паразитная шестерня
	1
	

	16
	330-1002054
	正时惰齿轮挡板
	Упорная планка распределительной паразитной шестерни
	1
	

	17
	330-1002055
	惰齿轮锁片
	Замочная пластинка паразитной шестерни
	1
	

	18
	Q/YC1821018TF2
	螺栓M10X18
	Бoлт M10X18
	2
	

	19
	6QA6-1002204
	齿轮室盖板垫片
	Прокладка крышки картера распределительных шестерён
	1
	

	20
	6QA6-1002203
	齿轮室盖板
	Крышки картера распределительных шестерён
	1
	

	21
	Q150B0860
	螺栓M8X60
	Бoлт M8X60
	1
	

	22
	Q1200855
	螺柱M8X55
	Шпилька М8х55
	3
	

	23
	Q340B08
	螺母M8
	Гайка М8
	4
	

	24
	YC209-065090FR
	油封65X90
	Сальник 65×90
	1
	选装 По выбору

	
	YC209-C065090PR
	油封65X90
	Сальник 65×90
	1
	选装 По выбору

	25
	Q/YC1820820
	螺栓M8X20
	Бoлт M8X20
	5
	

	26
	Q150B0510
	螺栓M5X10
	Бoлт M8X10
	2
	

	27
	6105Q-1002039
	上止点指针
	Стрелка ВМТ
	1
	

	28
	Q1200816
	螺柱M8X16
	Бoлт M8X16
	1
	

	29
	Q150B0816
	螺栓M8X16
	Бoлт M8X16
	1
	

	30
	Q150B0830
	螺栓M8X30
	Бoлт M8X30
	6
	

	31
	630-1002035A
	喷油泵齿轮盖
	Крышка шестерни топливовпрыскивающего насоса
	1
	

	32
	J3200-1002036
	喷油泵齿轮盖垫片
	Прокладка крышки шестерни топливовпрыскивающего насоса
	1
	

	33
	Q40305
	垫圈5
	Шайба 5
	2
	

	34
	Q150B0850
	螺栓M8X50
	Бoлт M8X50
	2
	

	35
	6105Q-1600011
	扁销
	Плоский палец
	1
	

	36
	Q150B0825TF2
	螺栓M8X25
	Бoлт M8X25
	6
	

	37
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	22
	

	38
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	25
	


图Рисунок 3. B7605-1003000 气缸盖及气缸盖罩总成 Головка цилиндров и её капот в сборе
[image: image3.wmf] 

3. B7605-1003000 气缸盖及气缸盖罩总成 Головка цилиндров и её капот в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	338-1003021
	前气缸盖罩
	Передний капот головки цилиндров
	1
	

	2
	6105Q-1003022
	缸盖罩垫片
	Прокладка капота головки цилиндров
	2
	

	3
	330-1003015B
	气缸盖
	Головка цилиндров
	2
	

	
	330-1003015B*
	气缸盖组件
	Узел головки цилиндров
	2
	

	4
	630-1003083C
	前支承板
	Передняя опорная планка
	1
	

	5
	330-1007019C
	进气门座
	Седло впускного клапана
	6
	

	6
	430-1007018
	气门导管
	Направляющая клапана
	12
	

	7
	330-1007021
	排气门座
	Седло выпускного клапана
	6
	

	8
	B3000-1003011B
	气缸盖垫片
	Прокладка головки цилиндров
	1
	

	9
	330-1003013B
	气缸盖长螺栓
	Болт головки цилиндров (длинный)
	2
	

	10
	6105QA-1003017F
	垫圈（二）
	Шайба（II）
	2
	

	11
	Q614B06
	螺塞NPT3/4
	Пробка NPT3/4
	4
	

	12
	330-1003012B
	缸盖螺栓
	Болт головки цилиндров
	8
	

	13
	330-1003014B
	气缸盖短螺栓
	Болт головки цилиндров (короткий)
	6
	

	14
	330-1003018B
	缸盖短螺栓（II）
	Болт головки цилиндров (короткий) （II）
	6
	

	15
	6105QA-1003017D
	垫圈
	Шайба
	6
	

	16
	330-1003019B
	气缸盖长螺栓（I）
	Болт головки цилиндров (длинный) （I）
	4
	

	17
	6105QA-1003088
	气缸盖定位销套
	Прокладка капота головки цилиндров
	4
	

	18
	6105QA-1003017E
	垫圈（一）
	Шайба（I）
	4
	

	19
	6105Q-1003085
	吊耳
	Ушко
	2
	

	20
	6105QA-1003084A
	后支承板
	Задняя опорная планка
	1
	

	21
	340-1013007
	机油管夹
	Трубный хомут маслопровода
	1
	

	22
	B7605-1003048A
	通气软管
	Вентиляционный шланг
	1
	

	23
	630-1003051A
	气缸盖罩（II）
	Капот головки цилиндров（II）
	1
	

	24
	Q/YC149-8
	复合式密封垫圈8
	Комбинированная уплотнительная шайба 8
	6
	

	25
	Q394B08
	螺母M8
	Гайка М8
	6
	

	26
	Q67638
	环箍38
	Кольцевой хомут
	1
	

	27
	D0300-1003260
	上呼吸器组件
	Узел верхнего дыхателя
	1
	

	28
	Q5002040
	销φ2X40
	Палец Ф2х40
	1
	

	29
	330-1003053
	密封圈
	Уплотнительное кольцо
	1
	


图Рисунок
4．340-1004000  活塞连杆总成Поршень и шатун в сборе

[image: image4.wmf]

4．340-1004000  活塞连杆总成Поршень и шатун в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	330-1004016
	第一道气环
	Первое газоуплотнительное кольцо
	6
	

	2
	330-1004017B
	第二道气环
	Второе газоуплотнительное кольцо
	6
	

	3
	330-1004030
	油环总成
	Маслосмазывающее кольцо в сборе
	6
	

	
	330-1004016*
	活塞环组件
	Узел поршневых колец
	1
	

	4
	340-1004001
	活塞
	Поршень
	6
	

	5
	6105Q-1004019B
	活塞销
	Поршневой палец
	6
	

	6
	Q43038
	挡圈38
	Стопорное кольцо 40
	12
	

	7
	6105QA-1004050D
	连杆部件
	Узел шатунна
	6
	

	8
	330-1004022
	连杆轴瓦
	Шатунный вкладыш
	12
	

	
	330-1004022-H
	连杆轴瓦组件(红) 
	Узел шатунных вкладышей (красных)
	1
	

	
	330-1004022-L
	连杆轴瓦组件(蓝)
	Узел шатунных вкладышей (синих)
	1
	


图Рисунок
5．1640H-1005000  曲轴飞轮总成 Коленчатый вал и маховик в сборе

[image: image5.wmf] 

5．1640H-1005000  曲轴飞轮总成  Коленчатый вал и маховик в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q150B1045
	螺栓M10X45
	Болт М10х45
	4
	

	2
	Q40310
	垫圈10
	Шайба 10
	4
	

	3
	Q40110
	垫圈10
	Шайба 10
	4
	

	4
	640-1005031A
	曲轴-冷却器皮带轮
	Шкив 
	1
	

	5
	6105QA-1005052
	起动爪
	Собачка
	1
	

	6
	430-1005053
	曲轴头垫片II
	Прокладка II
	1
	

	7
	330-1005030
	皮带轮减振器总成
	Амортизатор шкива в сборе
	1
	

	8
	6105Q-1005021
	曲轴正时齿轮
	Распределительная шестерня коленчатого вала
	1
	

	9
	Q5511270
	键12X70
	Шпонка
	1
	

	10
	630-1005020E
	曲轴
	Коленчатый вал
	1
	

	
	6105Q-1005054C*-H
	曲轴轴瓦组件(红) 
	Узел вкладышей (красных) коленчатого вала
	1
	

	
	6105Q-1005054C*-L
	曲轴轴瓦组件(蓝)
	Узел вкладышей (синих) коленчатого вала
	1
	

	11
	6105Q-1005056A
	上轴瓦（宽）
	Верхний вкладыш (широкий)
	1
	

	12
	6105Q-1005058A
	曲轴止推片
	Упорный вкладыш коленчатого вала
	4
	

	13
	6105Q-1005057C
	下轴瓦（宽）
	Нижний вкладыш (широкий)
	1
	

	14
	6105Q-1005054A
	上轴瓦（窄）
	Верхний вкладыш (узкий)
	6
	

	15
	6105Q-1005055C
	下轴瓦（窄）
	Нижний вкладыш (узкий)
	6
	

	16
	1640H-1005040
	飞轮齿圈总成
	Венец маховика в сборе
	1
	

	17
	YC24-B1226
	圆柱销12X26
	Цилиндрический палец 12х26
	1
	

	18
	6QA1-1005044A
	飞轮螺栓
	Болт Маховика
	7
	


图Рисунок 6．630-1006000A 凸轮轴总成 
Распределительный вал в сборе

[image: image6.wmf]7.630-1006000A



6．630-1006000A 凸轮轴总成Распределительный вал в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	GB/T1096-C0828
	键 C8×28
	Шпонка С8X28
	1
	易损件 БИД

	2
	630-1006015A
	凸轮轴
	Распределительрый вал
	1
	

	3
	Q150B1238TF2
	螺栓M12×38
	Болт M12X38
	1
	

	4
	Q40312
	垫圈 12
	Шайба 12
	1
	

	5
	630-1006019
	垫圈
	Шайба
	1
	

	6
	6105Q-1006021
	凸轮轴正时齿轮
	Ведомая шестерня 
	1
	

	7
	Q/YC1820820TF2
	螺栓M8×20
	Болт M8X20
	2
	

	8
	Q40308
	垫圈 8
	Шайба 8
	2
	

	9
	6105Q-1006016
	凸轮轴止推片
	Упорная прокладка кулачкового вала
	1
	

	10
	6105Q-1006017
	隔圈—凸轮轴正时齿轮
	Распорное кольцо ведомой шестерни
	1
	


图Рисунок
7．330-1007000气门挺杆总成 Штанга толкателя в сборе

[image: image7.wmf]

7．330-1007000气门挺杆总成Штанга толкателя в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量
Количество
	备注
Примечание

	1
	D30-1003103B
	排气门
	Выпускной клапан
	6
	

	2
	330-1007011D
	进气门
	Впускной клапан
	6
	

	3
	150-1007021E
	气门锁夹
	Сухарь клапана
	24
	

	4
	D30-1003116
	气门弹簧上座
	Верхнее седло пружины клапана
	12
	

	5
	430-1007016A
	气门杆油封
	Сальник стержня клапана
	12
	

	6
	6105Q-1007023
	气门内弹簧
	Внутренняя пружина клапана
	12
	

	7
	6105Q-1007022
	气门外弹簧
	Внешняя пружина клапана
	12
	

	8
	6105Q-1007091A
	挺杆
	Толкатель
	12
	

	9
	6105QA-1007081B
	推杆
	Штанга толкателя
	12
	

	10
	A3000-1007074
	通油管焊接件
	Сварной узел маслосообщающей трубы
	2
	

	11
	Q/YC149-8
	复合式密封垫圈8
	Комбинированная уплотнительная шайба 8
	8
	

	12
	6105Q-1007073
	接头螺栓
	Болт патрубка
	4
	

	13
	Q350B12
	螺母M12
	Гайка М12
	6
	

	14
	Q340B12
	螺母M12
	Гайка М12
	6
	

	15
	A30-1007092
	垫圈
	Шайба
	6
	

	16
	6105QA-1007035A
	摇臂轴座固定螺柱
	Шпилька укрепления седла валика коромысел
	6
	

	17
	J3100-1007100A
	摇臂轴部件
	Узел валика коромысел
	2
	


图Рисунок 8．311-1008100进气管部件Узел впускного коллектора &
B7615-1008500 进气接管部件Узел впускного патрубка

[image: image8.wmf] 

8．311-1008100进气管部件Узел впускного коллектора & 

B7615-1008500 进气接管部件Узел впускного патрубка
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q/YC198-20
	螺塞M20X1.5
	Пробка М20х1,5
	2
	

	2
	B7615-1008102A
	进气接管
	Впускной патрубок
	1
	

	3
	Q150B0828
	螺栓M8X28
	Болт М8х28
	8
	

	4
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	16
	

	5
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	16
	

	6
	640-1008103
	加热器垫片
	Прокладка обогревателя
	1
	

	7
	640-1008101
	进气管
	Впускной коллектор
	1
	

	8
	Q150B0830
	螺栓M8X30
	Болт М8х30
	8
	

	9
	6105QA-1008011A
	垫片-进气管
	Прокладка впускного коллектора
	2
	


图Рисунок
9．640-1008200排气管部件Узел выпускного коллектора

[image: image9.wmf] 

9．640-1008200排气管部件Узел выпускного коллектора
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q1841025TF2
	螺栓M10X25
	Болт М10х25
	8
	

	2
	640-1008202
	消声器垫片
	Прокладка глушителя
	1
	

	3
	640-1008201
	排气管
	Выпускной коллектор
	1
	

	4
	640-1201060
	消声器垫片组件
	Узел прокладок глушителя
	1
	

	5
	630-1008022A
	排气管螺栓
	Болт выпускного коллектора
	12
	

	6
	430-1008027
	排气管垫片
	Прокладка выпускного коллектора
	6
	


图Рисунок
10.    1640H-1009000   油底壳总成 Поддон картера в сборе
[image: image10.png]


 

10.    1640H-1009000   油底壳总成Поддон картера в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	J3200-1009012
	油底壳垫片
	Уплотнение поддона картера
	1
	

	2
	1640H-1009020
	油底壳焊接件
	Узел поддона картера
	1
	

	3
	Q/YC1820816
	螺栓M8X16 
	Болт М8х16
	6
	

	4
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	30
	

	5
	6105Q-3509013
	垫圈
	Шайба
	28
	

	6
	6105Q-1009030
	放油塞总成
	Сливная пробка в сборе
	1
	

	7
	Q/YC149-27
	复合式密封垫圈27 
	Комбинированная уплотнительная шайба 27
	1
	

	8
	Q/YC1820820
	螺栓M8×20
	Болт М8х20
	24
	

	9
	D30-1009102A
	垫圈
	Шайба
	2
	


图Рисунок
11．1640H-1010000   机油收集器总成 Маслоприёмник
[image: image11.wmf]

11．1640H-1010000   机油收集器总成Маслоприёмник
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q150B0816TF2
	螺栓M8X16
	Болт М8х16
	1
	

	2
	641-1010150
	管夹支架焊接件
	Сварной узел кронштейна трубного хомута
	1
	

	3
	Q150B0818TF2
	螺栓M8X18
	Болт М8х18
	2
	

	4
	430-1010002
	管夹
	Трубный хомут
	1
	

	5
	1640H-1010120
	吸油管焊接件
	Сварной узел масловсасывающей трубы
	1
	


	6
	6105QA-1010130B
	滤网总成
	Сетка маслоприёмника в сборе
	1
	

	7
	Q40008
	垫圈8
	Шайба 8
	1
	

	8
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	4
	

	9
	Q150B0860TF2
	螺栓M8X60
	Болт М8х60
	1
	

	10
	430-1010001A
	垫片结合件
	Узел прокладок
	1
	


图Рисунок
12．B3000-1011000  机油泵总成Масляный насос в сборе

[image: image12.wmf]

12．B3000-1011000  机油泵总成Масляный насос в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	430-1011013
	机油泵中间齿轮轴
	Вал промежуточной шестерни масляного насоса
	1
	　

	2
	430-1011014
	垫圈-中间齿轮
	Шайба промежуточной шестерни
	1
	易损件 БИД

	3
	GB/T276-6203
	滚动轴承6203
	Подшипник качения 6203
	2
	　

	4
	Q43040
	挡圈 40
	Стопорное кольцо 40
	1
	易损件 БИД

	5
	430-1011011
	机油泵中间齿轮
	Промежуточная шестерня масляного насоса
	1
	　

	6
	430-1011012
	间隔垫
	Распорная шайба
	1
	　

	7
	Q40110
	垫圈 10
	Шайба 10
	1
	　

	8
	Q341B10
	螺母M10×1
	Гайка М10х1
	1
	　

	9
	B3000-1011020A
	机油泵部件
	Узел масляного насоса
	1
	　

	10
	6105QA-1010110
	垫片结合件
	Узел прокладок
	2
	易损件 БИД

	11
	 Q1840820TF2
	螺栓M8×20
	Болт М8х20
	2
	　

	12
	430-1011040
	机油出油管总成
	Узел выпускного маслопровода
	1
	　

	13
	 Q1840820TF2
	螺栓M8×20
	Болт М8х20
	2
	　

	14
	6105Q-1011015A
	机油泵调整垫片
	Регулировочная прокладка масляного насоса
	适量
	易损件 БИД


图Рисунок
13. 1640H-1012000  机油粗滤器总成 Фильтр грубой очистки масла

[image: image13.wmf] 

13. 1640H-1012000  机油粗滤器总成Фильтр грубой очистки масла
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	640-1012002
	机油粗滤器垫片
	Прокладка фильтра грубой очистки масла
	1
	

	2
	644-1012001
	机油滤清器座
	Подставка масляного фильтра
	1
	

	3
	Q12010120
	螺柱M10X120
	Шпилька М10х120
	1
	

	4
	640-1012200
	机油滤清器部件
	Узел масляного фильтра
	1
	

	5
	Q40110
	垫圈10
	Шайба 10
	2
	

	6
	Q40310
	垫圈10
	Шайба 10
	2
	

	7
	Q340B10
	螺母M10
	Гайка М10
	2
	

	8
	Q12010100
	螺柱M10X100
	Шпилька М10х100
	1
	

	9
	6105Q-1012001
	纸滤卸油导管
	Бумажная фильтрующая маслоразгрузочная направляющая трубка
	1
	


图Рисунок
14.1640H-1013000 机油冷却器总成 Маслоохладитель в сборе

[image: image14.wmf] 

14.1640H-1013000 机油冷却器总成Маслоохладитель в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	1640H-1013008B
	输水螺纹胶管
	Резьбовая резиновая труба
	1
	

	2
	Q67657
	环箍57
	Кольцевой хомут 57
	2
	

	3
	404-1013001
	出水弯管接头
	Патрубок водовыпускного колена
	1
	

	4
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	4
	

	5
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	4
	

	6
	Q150B0820
	螺栓M8X20
	Болт М8х20
	4
	

	7
	1640H-1013100
	机油冷却器
	Маслоохладитель
	1
	

	8
	Q40110
	垫圈10
	Шайба 10
	3
	

	9
	Q40310
	垫圈10
	Шайба 10
	3
	

	10
	Q340B10
	螺母M10
	Гайка М10
	3
	

	11
	340-1013004B
	堵盖
	Заглушка
	1
	

	12
	Q/YC149-22
	复合式密封垫圈22
	Комбинированная уплотнительная шайба 22
	8
	

	13
	644-1013003
	铰接螺栓
	Откидной болт
	4
	

	14
	340-1013200
	出油管部件
	Узел выпускного маслопровода
	2
	

	15
	340-1013007
	机油管夹
	Трубный хомут маслопровода
	2
	

	16
	340-1013003
	水管接头
	Трубный хомут водопровода
	1
	

	17
	340-1013030
	冷却器连接板焊接件
	Сварная планка соединения охладителя
	1
	

	18
	Q150B1045
	螺栓M10X45
	Болт М10х45
	3
	


图Рисунок
15. 311-1014000呼吸器部件 Узел дыхателя

[image: image15.wmf]
15. 311-1014000呼吸器部件Узел дыхателя
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	630-1003100A
	加机油口盖组件
	Узел крышки маслогорловины
	1
	

	2
	311-1014210
	加机油口座焊接件
	Сварной узел подставки маслогорловины
	1
	

	3
	Q150B0625
	螺栓M6X25
	Болт М6х25
	4
	

	4
	Q40306
	垫圈6
	Шайба 6
	4
	

	5
	Q40106
	垫圈6
	Шайба 6
	4
	

	6
	6105Q-1014012
	垫片
	Прокладка
	1
	

	7
	6105Q-1014013
	呼吸器壳体
	Корпус дыхателя
	1
	

	8
	6105Q-1014001
	呼吸器垫片
	Прокладка дыхателя
	1
	

	9
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	10
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	11
	Q150B0825
	螺栓M8X25
	Болт М8х25
	2
	


图Рисунок 16．B7615-1104000 供给系管路总成 
Трубопровод системы питания топливом в сборе

[image: image16.wmf] 

16．B7615-1104000 供给系管路总成Трубопровод системы питания топливом в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号Код детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	330-1104060A
	第六缸高压油管
	Топливопровод высокого давления 

для шестого цилиндра
	1
	

	2
	330-1104050
	第五缸高压油管
	Топливопровод высокого давления 

для пятого цилиндра
	1
	

	3
	330-1104040
	第四缸高压油管
	Топливопровод высокого давления 

для четвёртого цилиндра
	1
	

	4
	330-1104030
	第三缸高压油管
	Топливопровод высокого давления 

для третьего цилиндра
	1
	

	5
	330-1104020
	第二缸高压油管
	Топливопровод высокого давления

для второго цилиндра
	1
	

	6
	330-1104010
	第一缸高压油管
	Топливопровод высокого давления 

для первого цилиндра
	1
	

	7
	6105Q-1104023
	油管护套
	Защитная втулка топливопровода
	10
	

	8
	6105Q-1104022
	高压油管接螺母
	Гайка патрубка топливопровода высокого давления
	10
	

	9
	330-1104090
	三管夹固定总成
	Укрепление трёх трубных хомутов в сборе
	1
	

	10
	330-1104080
	两管夹固定总成
	Укрепление двух трубных хомутов в сборе
	1
	

	11
	B7604-1104040A
	回油软管总成
	Топливовозвратный шланг в сборе
	1
	

	12
	340-1104140A
	两管夹组件
	Узел двух трубных хомутов
	1
	

	13
	Q/YC149-14
	复合式密封垫圈14
	Комбинированная уплотнительная шайба 14
	12
	

	14
	636-1104090A
	柴滤进油管总成
	Впускной топливопровод фильтра в сборе
	1
	

	15
	6105Q-1104090C
	柴滤器进油管总成
	Впускной топливопровод фильтра в сборе
	2
	

	16
	340-1104170
	三管夹固定组件
	Укрепление трёх трубных хомутов в сборе
	1
	

	17
	340-1104160
	两管夹固定组件
	Укрепление двух трубных хомутов в сборе
	1
	


图Рисунок
17．B7735-1105000柴油滤清器总成Топливный фильтр в сборе

[image: image17.wmf]

17．B7735-1105000柴油滤清器总成Топливный фильтр в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q1200830
	螺柱M8X30
	Болт М8х30
	2
	

	2
	6105Q-3509013 
	垫圈
	Шайба
	2
	

	3
	Q40308 
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	4
	Q340B08
	螺母M8
	Гайка М8
	2
	

	5
	630-1105010 
	柴油滤清器
	Топливный фильтр
	1
	

	6
	B7604-1105001B
	柴油滤清器座
	Подставка топливного фильтра
	1
	

	7
	Q150B1225
	螺栓M12X25
	Болт М12х25
	2
	

	8
	Q40312
	垫圈12
	Шайба 12
	2
	

	9
	Q40112
	垫圈12
	Шайба 12
	2
	

	10
	B7604-1105200
	旋装沉淀器
	Ротационный осадитель
	1
	

	11
	Q150B0830
	螺栓M8X30
	Болт М8х30
	2
	

	12
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	13
	Q40208
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	


18．1640H-1109000 空气滤清器总成Воздухоочиститенль в сборе
[image: image18.png]


 

18．1640H-1109000 Воздухоочиститенль в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q150B0820
	螺栓M8X20
	Болт М8х20
	8
	

	2
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	8
	

	3
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	8
	

	4
	310-1109002
	固紧带
	Крепёжная лента
	4
	

	5
	6Ca-1013005
	固紧轴
	Крепёжный валик
	2
	

	6
	6Ca-1013004
	固紧销
	Крепёжный палец
	2
	

	7
	640-1013006
	螺栓
	Болт
	2
	

	8
	1640H-1109100A
	空气滤清器部件
	Узел воздухоочичтителя
	1
	

	9
	640-1109003
	衬垫
	Подкладка
	2
	

	10
	310-1109010
	支托焊件
	Сварной узел кронштейна
	2
	

	11
	Q676127
	环箍127
	Кольцевой хомут 127
	2
	

	12
	111-1109004
	增压器连接胶管
	Соединительная резиновая трубка нагнетателя
	1
	

	13
	641-1109030
	空滤器喉箍总成
	Горловой хомут воздухоочичтителя в сборе
	1
	

	14
	1640H-110900A
	空滤器接管
	Патрубок воздухоочичтителя
	1
	

	15
	340-1109006
	进气封口盖
	Крышка впускной воздухогорловины
	1
	出厂包装用
Для упаковки при отправке из завода


图Рисунок
19.  B7606-1111000  喷油泵总成 Топливо-впрыскивающий насос в сборе
[image: image19.png]


 

19.  B7606-1111000  喷油泵总成 Топливо-впрыскивающий насос в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号Код
детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	B7606-1111010-493
	喷油泵
	Топливовпрыскивающий насос
	1
	

	
	330-1111030-179
	输油泵
	Подкачтвающий насос
	1
	

	
	330-1111040-179
	提前器
	Установка опережения
	1
	

	
	330-1111-21-493
	柱塞
	Плунжер
	6
	

	
	340-1111-22-493
	出油阀
	Нагнетательный клапан
	6
	

	2
	Q150B0875
	螺栓M8X75
	Болт М8х75
	4
	

	3
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	4
	

	4
	GB/T849-8
	垫圈8
	Шайба 8
	4
	

	5
	630-1111005A
	喷油泵托架
	Кронштейн топливовпрыскивающего насоса
	1
	

	6
	6105Q-1111006
	调整垫片
	Регулировочная прокладка
	适量
по потребности
	

	7
	Q1841030TF2
	螺栓M10X30
	Болт М10х30
	4
	

	8
	6105Q-1111007
	弧面调整垫片
	Регулировочная прокладка для дуговой поверхности
	适量
по потребности
	

	9
	Q/YC149-12
	复合式密封垫圈12
	Комбинированная уплотнительная шайба 12
	4
	

	10
	330-1111030D
	回油管组件
	Узел возвратного топливопровода
	1
	

	11
	430-1111034
	接头螺栓
	Болт патрубка
	1
	

	12
	641-1111001
	调速器附加手柄
	Регулятор с рукояткой
	1
	

	13
	Q150B0620
	螺栓M6X20
	Болт М6х20
	2
	

	14
	Q40106
	垫圈6
	Шайба 6
	2
	

	15
	Q40306
	垫圈6
	Шайба 6
	2
	

	16
	Q340B06
	螺母M6
	Гайка М6
	2
	


图Рисунок
20.J3200-1112000  喷油器总成 Форсунка в сборе

[image: image20.wmf]

20.J3200-1112000  喷油器总成 Форсунка в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код   детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q360B08
	螺母M8
	Гайка М8
	12
	

	2
	330-1112041
	喷油器螺柱
	Болт-шпилька форсунки
	12
	

	3
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	12
	

	4
	J3200-1112010A
	喷油器
	Форсунка
	6
	选装по выбору

	
	J3200-1112030A
	喷嘴偶件
	Пара форсунки
	6
	

	
	J3200-1112010
	喷油器
	Форсунка
	6
	选装по выбору

	
	J3200-1112030
	喷嘴偶件
	Пара форсунки
	6
	

	5
	630-1112001
	喷油器垫片
	Прокладка форсунки
	适量по потребности
	


 图Рисунок
21.   1640H-1201000  消声器总成 Глушитель в сборе

[image: image21.wmf] 

21.   1640H-1201000  消声器总成Глушитель в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	1640H-1201200A
	消声器排烟器
	Дымосос
	1
	

	2
	640-1201300
	排烟管喉箍总成
	Горловой хомут дымогарной трубы в сборе
	1
	

	3
	340-1109006
	进气封口盖
	Крышка впускной воздухогорловины
	1
	

	4
	1640H-1201100B
	消声器
	Глушитель
	1
	


 图Рисунок
22.  1640H-1303000  出水管总成 Выпускной водопровод в сборе

[image: image22.wmf] 

22.  1640H-1303000 出水管总成Выпускной водопровод в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	6QA6-1303011A
	节温器座盖
	Крышка подставки термостата
	1
	

	2
	6105Q-1303012A
	节温器盖垫片
	Прокладка крышки термостата
	1
	

	3
	6105Q-1303014C
	节温器座
	Подставка термостата
	1
	

	4
	6105Q-1307016
	水管接头
	Патрубок водопровода
	1
	

	5
	Q67627
	环箍27
	Кольцевой хомут 27
	2
	

	6
	J3300-3509003
	空压机进水胶管
	Впускной резиновый водопровод воздушного компрессора
	1
	

	7
	6105Q-1303013
	节温器座垫片
	Прокладка подставки термостата
	1
	

	8
	Q1200822
	螺柱M8X22
	Шпилька М8х22
	3
	

	9
	6105Q-1303015
	出水支管垫片
	Прокладка водовыпускной ветки
	6
	

	10
	Q/YC1820820
	螺栓M8X20
	Болт М8х20
	12
	

	11
	640-1303020
	出水管焊接件
	Сварной узел выпускного водопровода
	1
	

	12
	Q618B04
	螺塞NPT1/2
	Пробка NPT1/2
	1
	

	13
	Q618B03
	螺塞NPT3/8
	Пробка NPT3/8
	1
	

	14
	Q1200825
	螺柱M8X25
	Шпилька М8х25
	2
	

	15
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	14
	

	16
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	17
	

	17
	Q340B08
	螺母M8
	Гайка М8
	5
	


图Рисунок 23 6105QA-1305000放水阀总成Спускной кран в сборе
[image: image23.wmf]
23、6105QA-1305000 放水阀总成Спускной кран в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	6105Q-1305015
	放水阀操纵杆
	Рычаг управления спускного крана
	1
	

	2
	6105QA-1305020
	支撑板
	Опорная планка
	1
	

	3
	6105Q-1305010
	放水阀部件
	Узел спускного крана
	1
	

	4
	Q5003225
	销3.2X25
	Палец 3,2х25
	1
	


图Рисунок
24.    340-1306000 调温器总成Термостат в сборе

[image: image24.wmf] 

24.    340-1306000 调温器总成Термостат в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	648-1306010A
	蜡式调温器
	Восковатый термостат
	1
	


图Рисунок
25．1640H-1307000 水泵总成Водяной насос в сборе


[image: image25.wmf] 

25．1640H-1307000水泵总成Водяной насос в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	6QAJ-1307010C
	水泵部件
	Узел водяного насоса
	1
	

	2
	630-1307025
	水泵盖衬垫（二）
	Подкладка крышки водяного насоса
	1
	

	3
	630-1307042A
	齿形汽车V带22×13×1450Li 
	Клинчатый ремень 22х12х1450Li
	1
	

	4
	Q150B0850TF2
	螺栓M8X50
	Болт М8х50
	2
	

	5
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	

	6
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	2
	


26．310-1308000  风扇部件Узел вентилятора

[image: image26.wmf] 

26．310-1308000  风扇部件Узел вентилятора
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q1841040TF2
	螺栓M10X40
	Болт М10х40
	4
	

	2
	398-1308010A
	风扇
	Вентилятор
	1
	

	3
	640-1308001
	水泵-风扇垫块
	Подушка водяного насоса и вентилятора
	1
	


图Рисунок
27． 1640H-1600000  飞轮壳总成 Картер маховика в сборе


[image: image27.wmf] 

27． 1640H-1600000  飞轮壳总成Картер маховика в сборе

	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q1841230TF2
	螺栓M12X30
	Болт М12х30
	3
	

	2
	YC24-B1224
	圆柱销12X24
	Цилиндрический палец 12х24
	1
	

	3
	YC209-100125FL
	油封100X125
	Сальник 100х125
	1
	

	
	YC209-B100125PL
	油封100X125
	Сальник 100х125
	1
	选装

	
	YC209-C100125PL
	油封100X125
	Сальник 100х125
	1
	选装

	4
	Q1841250TF2
	螺栓M12X50
	Болт М12х50
	3
	

	5
	6QA1-1600016
	盖板-飞轮壳
	Крышка картера саховика
	1
	

	6
	Q40106
	垫圈8
	Шайба 8
	1
	

	7
	Q40306
	垫圈8
	Шайба 8
	1
	

	8
	Q150B0615
	螺栓M6X15
	Болт М6х15
	1
	

	9
	6105Q-1600011
	扁销
	Плоский палец
	1
	

	10
	Q/YC198-18
	螺塞M18X1.5
	Пробка М18х1,5
	1
	

	11
	Q1841450TF2
	螺栓M14X50
	Болт М14х50
	2
	

	12
	1640H-1600401
	飞轮壳
	Картер маховика
	1
	

	13
	Q61906
	螺塞NPT3/4
	Пробка NPT3/4
	1
	


图Рисунок 28.340-3509000  气制动空气压缩机总成Компрессор пневматического тормоза 

в сборе


[image: image28.wmf] 

28.340-3509000 气制动空气压缩机总成Компрессор пневматического тормоза 

в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	6105Q-3509014
	通气管
	Вентиляционная труба
	1
	

	2
	Q67627
	环箍27
	Кольцевой хомут 27
	2
	

	3
	630-3509030
	进气管接头组件
	Узел штуцера впускного воздухопровода
	2
	

	4
	630-3509100A
	空气压缩机
	Воздушный компрессор
	1
	

	5
	630-1002041A
	空压机垫片
	Прокладка компрессора
	1
	

	6
	6105Q-3509011
	喷油泵传动齿轮
	Приводная шестерня топливовпрыскивающего насоса
	1
	

	7
	330-3509020D
	气泵油泵机油管组件
	Узел маслопровода масляного насоса пневматического тормоза
	1
	

	8
	Q/YC149-8
	复合式密封垫圈8
	Комбинированная уплотнительная шайба 8
	4
	

	9
	6105Q-1007073
	管接螺栓
	Болт патрубка
	2
	

	10
	641-3509001
	气泵出气口接头
	Штуцер выпускного воздухопровода пневматического тормоза
	1
	


图Рисунок
29. B7713-3701000 充电发电机总成Зарядный генератор в сборе

[image: image29.wmf] 

29. B7713-3701000 Зарядный генератор в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	Q40108
	垫圈8
	Шайба 8
	5
	

	2
	Q40308
	垫圈8
	Шайба 8
	6
	

	3
	Q150B0830
	螺栓M8X30
	Болт М8х30
	2
	

	4
	6QA6-3701032
	发电机调节板
	Установочная планка генератора
	1
	

	5
	6105Q-3509013
	垫圈
	Шайба 
	1
	

	6
	B7713-3701010A
	充电发电机
	Зарядный генератор
	1
	

	
	1531B-3701-01-003
	调节器
	Регулятор
	1
	

	
	670A-3701-04-003
	整流组件
	Узел выпрямителя
	1
	

	7
	Q150B0822
	螺栓M8X22
	Болт М8х22
	4
	

	8
	6QA6-3701020A
	充电机支架焊接件
	Сварной узел кронштейна генератора
	1
	

	9
	Q40110
	垫圈10
	Шайба 10
	1
	

	10
	Q40310
	垫圈10
	Шайба 10
	1
	

	11
	Q340B10
	螺母M10
	Гайка М10
	1
	

	12
	Q150B10130
	螺栓M10X130
	Болт М10х130
	1
	


图Рисунок
30.340-3708000 起动机总成Стартер в сборе
[image: image30.png]




30.340-3708000 起动机总成 Стартер в сборе
	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	A3206-3708104A
	起动机防护罩
	Защитный колпак стартера
	1
	

	2
	Q40312
	垫圈12
	Шайба 12
	3
	

	3
	Q150B1235
	螺栓M12X35
	Болт М12х35
	3
	

	4
	A7000-3708010A
	起动机
	Стартер
	1
	

	
	A70-3708-01-443
	单向器
	Односторонний механизм
	1
	神电Шэньдиань

	
	A7000-3708-02-443
	磁吸开关组件
	Узел магнитного выключателя
	1
	神电Шэньдиань

	
	A70-3708-01-C35
	单向器
	Односторонний механизм
	1
	聊城Ляочэн

	
	A70-3708-02-C35
	磁吸开关组件
	Узел магнитного выключателя
	1
	聊城Ляочэн


图Рисунок 31. B7618-3904001标牌 

Табличка

[image: image31.png]



31. B7618-3904001标牌Табличка

	序号Позиция на рис.
	图号
Код

детали
	名       称
	Наименование детали
	数量 Количество
	备注 Примечание

	1
	B7618-3904001
	标牌
	Табличка
	1
	


_1271829759.dwg

_1272192478.dwg

_1273144826.dwg

_1273382461.dwg

_1273402171.dwg

_1273403707.dwg

_1273327615.dwg

_1272200047.dwg

_1272264572.dwg

_1272282578.dwg

_1272287689.dwg

_1272267864.dwg

_1272261395.dwg

_1272193792.dwg

_1272106943.dwg

_1272172714.dwg

_1271913200.dwg

_1271659529.dwg

_1271769361.dwg

_1271825906.dwg

_1271686980.dwg

_1262872968.dwg

_1271572555.dwg

_1269434298.dwg

_1262786737.dwg

